BSNL ஊழியர் சங்கம் தமிழ்மாநிலம்

சுற்றறிக்கை எண்:45

தேதி:18.06.2015

அனுமதியோம்... அநியாய வட்டி விகிதத்தை !!

அன்பார்ந்த தோழர்களே,

15.06.2015 அன்று நடந்த சொசைட்டி நிர்வாகக் குழு கூட்டத்தில் நகைக் கடன் நீங்கலாக அனைத்து கடன்களுக்கும் வட்டி விகிதத்தை 01.07.2015 முதல் 14.5 சதவிகிதத்திலிருந்து 16 சதவிகிதமாக உயர்த்த முடிவெடுக்கப்பட்டுள்ளது. இதனால் சாதாரண கடன் தொகை ரூ.5 லட்சத்திற்கான வட்டி ரூ.6040/- லிருந்து ரூ.6670/- ஆகவும், 6 லட்சத்திற்கான வட்டி ரூ.7250/- லிருந்து ரூ.8000/- ஆகவும் உயரும். வங்கிகள் வட்டி விகிதத்தை தொடர்ந்து குறைத்து வரும் துழலில் இந்த வட்டி உயர்வு என்பது தொழிலாளர்களுக்கு மிகப்பெரிய சுமையாகும்.

2014 மே மாதம் புதிய நிர்வாக்க்குழு பதவி ஏற்றவுடன் வட்டியை 1% குறைப்பது போல் குறைத்துவிட்டு தற்போது 1.5% வட்டியை உயர்த்தியிருப்பதை வன்மையாக கண்டிக்கிறோம். இந்த வட்டி உயர்வை உடனடியாக கைவிடக்கோரி அனைத்து உறுப்பினர்களிடமும் கையெழுத்து பெற்று 30.06.2015-க்குள் சொசைட்டி தலைவருக்கு அனுப்பிடவேண்டும். அனைத்து மாவட்ட செயலர்களும் இதனை ஒரு இயக்கமாக நடத்தி குறித்த நேரத்தில் கையெழுத்து இயக்கத்தை வெற்றிகரமாக நடத்தி முடிக்க வேண்டும் என்று தமிழ் மாநிலச் சங்கம் வேண்டுகோள் விடுக்கிறது. கையெழுத்து இயக்கத்திற்கான மாதிரி இத்துடன் இணைக்கப்பட்டுள்ளது.

வாழ்த்துக்களுடன்,

தோழமையுள்ள,

(A.பாபு ராதாகிருஷ்ணன்) மாநில செயலாளர்

Wester for

То

The President, GTECS, Chennai

Sub: Request to withdraw the Loan interest hike with effect from 01.07.2015 - Reg.

We, the members of the Government Telecom Employees Cooperative Society, No.37, Sembudoss Street, Chennai wish to submit the following for your immediate action.

It is learnt that the interest for Loans (Ordinary loan, Computer Loan, Festival Loan and Education Loan) will be increased by 1.5% with effect from 01.07.2015. The above decision has been taken in the Board Meeting held on 15.06.2015. The Society Management has intimated the above decision through SMS to all the members.

As per the instruction of RBI, all the banks are reducing the interest rates for the past one year. In these circumstances, the interest hike is not a acceptable one.

Hence we, the members of the Government Telecom Employees Cooperative Society demand the withdrawal of the proposed interest hike from 14.5% to 16% for the Loans with effect from 01.07.2015. We need immediate action in this regard.

Sl.No	Name	HR No.	Station	Signature
1				
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				